



## 5. Uluslararası Avrasya Dünya Miras Şehirleri Konferansı İstanbul'da gerçekleştirildi

► Konferans; İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Belediyeler Birliği, UCLG-MEWA (Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Ortadoğu ve Batı Asya Bölge Teşkilatı), UCLG-EuroAsia (Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Avrasya Bölge Teşkilatı) ve OWHC-EuroAsia (Organization of World Heritage Cities - Dünya Miras Şehirleri Teşkilatı Avrasya Bölümü) Kazan Sekreteryası'nın işbirliğiyle düzenlendi.

27 - 29 Ekim 2011 tarihleri arasında, İstanbul Polat Otelinde gerçekleştirilen konferansın teması, "Gelecek Nesillerin Mirası" olarak belirlenmişti.

27 Ekim günü İstanbul gezileri ile başlayan programda; katılımcılar öncelikle Süleymaniye ve KUDEB'i ziyaret ettiler. Katılımcılara Müdürlüğün çalışmaları, atölyelerimiz, eğitim ve yayın çalışmaları hakkında bilgi verildi. Dünya Miras Alanı ve İstanbul'un tarihi konut bölgelerinden biri olarak Süleymaniye'nin geçmişi kısaca anlatıldı; alandaki bazı

Konferans kapsamında, katılımcı şehirlerin miras alanlarına ilişkin projelerin ve soyut miras değerlerinin tanıtıldığı bir "Miras Sergisi" düzenlendi.

uygulama örnekleri yerinde gösterildi. Ardından Süleymaniye Camisi ziyaret edilerek, tamamlanan restorasyon çalışmaları özetle aktarıldı.

Programın öğleden sonraki bölümü, Konferans Salonu'nun fuayesinde hazırlanan ve katılımcı şehirlerin miras alanlarının korunmasına ilişkin poster, film, yayın ve maketlerini içeren "Miras Sergisi"nin açılışı ile başladı. Aralarında Kazan, Vilnius, Yakutsk, Elabuga, Ulan-Ude, Ufa, Novgorod gibi şehirle-

rin yer aldığı sergi standlarının tanıtımları ve açılış konuşmaları yapıldı; özellikle "soyut miras" örnekleri olarak geleneksel kostümlerle ve yerel müzikler eşliğinde yapılan performanslara katılımcıların ilgisi yüksekti. Safranbolu Belediyesi, İstanbul Metropolitan Planlama ve Kentsel Tasarım Merkezi (İMP), İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sanat ve Meslek Eğitimi Kursları (İSMEK), UCLG-MEWA ve KUDEB de sergide yer aldılar.

Miras Sergisi'ne KUDEB, Ahşap Eğitim Atölyesi stajyerlerinin maket çalışmaları, Taş Eğitim Atölyesi kursiyerlerinin yaptığı oyma örnekleri ve yayınlarıyla katıldı. 2011 yaz dönemi stajyer öğrencilerinin kendi aldıkları ölçülerle atölyede hazırladıkları 1:10 ölçekli ahşap taşıyıcı sistem maketi, geleneksel yapıım sistemini tüm detaylarıyla göstermesi açısından ilgi gördü. Konferans boyunca fuayede açık kalan sergi, oturum aralarında ziyaret edildi.

Konferans kapsamında, “*Gelecek Nesillerin Mirası*” olarak belirlenen tema çerçevesinde; tarihi merkezlerin canlandırılması, bu merkezlerde ya-

ratici grupların oluşturulması, şehirlerin kültürel ve tarihi miraslarıyla tanıtılarak marka haline getirilmesi ve farkındalığın artırılmasında internet

araçlarının rolü konularında sunumlar gerçekleştirildi. Program, üçüncü gününde İstanbul’un tarihi alanlarına yapılan ziyaretlerle noktalandı.



Miras Sergisi - KUDEB standı



Konferans 27-29 Ekim 2011 tarihleri arasında gerçekleştirildi.



Konferans katılımcılarının Süleymaniye ve KUDEB'i ziyareti

